
Id: 99D9F4AC­0909­41C7­B224­3BF9F13C017C. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/129/2011
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 8 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 

420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 

21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W Uchwale Nr XI/118/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 6 października 2011 r., zmienia się Załącznik 
Nr 4, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr X/114/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 23 sierpnia 2011 r., zmienia się Załącznik Nr 
4, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XI/118/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 6 października 2011 r., zmienia się Załącznik 
Nr 5, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr III/20/2010 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 grudnia 2011 r., zmienia się Załącznik Nr 7, 
który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 17 292 469,10 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 17 137 823,80 zł, 

b) dochody majątkowe 154 645,30 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 19 412 469,10 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 17 135 901,21 zł, 

b) wydatki majątkowe 2 276 567,89 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem 2 120 000,00 zł, który będzie pokryty środkami pochodzącymi z pożyczek 
i kredytów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy 
Malechowo. 



Id: 99D9F4AC­0909­41C7­B224­3BF9F13C017C. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/129/2011  

Rady Gminy Malechowo  

z dnia 8 listopada 2011 r. 

Zmiany w planie dochodów 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota 

020  Leśnictwo  ­ 20,00 
02095  Pozostała działalność  ­ 20,00 

0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

­ 20,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  12 500,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne  12 500,00 

0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  12 500,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 890,94 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

572,00 

0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  552,00 

0690  Wpływy z różnych opłat  20,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

3 292,92 

0330  Podatek leśny  300,00 

0340  Podatek od środków transportowych  2 992,92 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  26,02 

0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  26,02 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  5 000,00 

0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  5 000,00 

801  Oświata i wychowanie  1 904,00 
80104  Przedszkola  1 904,00 

2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  1 904,00 

852  Pomoc społeczna  1 010,00 
85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 000,00 

2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  1 000,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  10,00 

2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  10,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  10 442,00 
85395  Pozostała działalność  10 442,00 

2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

8 875,70 

2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 566,30 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  410,21 
90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  2 070,00 

0690  Wpływy z różnych opłat  2 000,00 

0920  Pozostałe odsetki  70,00 

90095  Pozostała działalność  ­ 1 659,79 

2440  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  ­ 1 659,79 

35 137,15 



Id: 99D9F4AC­0909­41C7­B224­3BF9F13C017C. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/129/2011  

Rady Gminy Malechowo  

z dnia 8 listopada 2011 r. 

Zmiany w planie wydatków 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

010  6 500,00 
01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  6 500,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  1 500,00 

600  11 800,00 
60014  Drogi publiczne powiatowe  9 000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne  2 800,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  11 500,00 

4270  Zakup usług remontowych  ­ 8 700,00 

750  0,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  ­ 8 500,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  8 500,00 

754  10 000,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne  10 000,00 

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00 

756  2 000,00 
75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych  2 000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00 

801  0,00 
80113  Dowożenie uczniów do szkół  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  350,00 

4300  Zakup usług pozostałych  ­ 350,00 

853  10 442,00 
85395  Pozostała działalność  10 442,00 

4217  Zakup materiałów i wyposażenia  8 875,70 

4219  Zakup materiałów i wyposażenia  1 566,30 

854  15 040,48 
85415  Pomoc materialna dla uczniów  15 040,48 

3240  Stypendia dla uczniów  15 040,48 

900  ­ 19 145,33 
90003  Oczyszczanie miast i wsi  ­ 7 000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  ­ 7 000,00 

90013  Schroniska dla zwierząt  514,46 

4300  Zakup usług pozostałych  514,46 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  ­ 11 000,00 

4260  Zakup energii  5 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  ­ 16 000,00 

90095  Pozostała działalność  ­ 1 659,79 

4300  Zakup usług pozostałych  ­ 1 659,79 

921  ­ 1 500,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  3 500,00 

4270  Zakup usług remontowych  ­ 1 500,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00 

92195  Pozostała działalność  ­ 5 000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  ­ 5 000,00 

Razem:  35 137,15 



Id: 99D9F4AC­0909­41C7­B224­3BF9F13C017C. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/129/2011  

Rady Gminy Malechowo  

z dnia 8 listopada 2011 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r. 

 
Z tego: 
Z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dział  Rozdział  §  Dotacje ogółem  Wydatki 
ogółem (6+12)  Wydatki 

bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacją 

zadań 
statutowych 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych 
środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi, 
w części związanej z realizacją 

zadań Gminy 

Wydatki 
majątkow

e 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

010  297 510,77  297 510,77  297 510,77  4 760,78  292 749,99 
01095  297 510,77  297 510,77  297 510,77  4 760,78  292 749,99 

2010  297 510,77 

4010  4 050,00  4 050,00  4 050,00 

4110  611,55  611,55  611,55 

4120  99,23  99,23  99,23 

4210  115,67  115,67  115,67 

4300  914,35  914,35  914,35 

4370  42,74  42,74  42,74 

4430  291 677,23  291 677,23  291 677,23 

750  74 122,00  74 122,00  74 122,00  53 321,52  800,00  20 000,48 
75011  49 800,00  49 800,00  49 800,00  49 800,00 

2010  49 800,00 

4010  42 366,00  42 366,00  42 366,00 

4110  6 397,00  6 397,00  6 397,00 

4120  1 037,00  1 037,00  1 037,00 

75056  24 322,00  24 322,00  24 322,00  3 521,52  800,00  20 000,48 

2010  24 322,00 

3020  7 900,48  7 900,48  7 900,48 

3040  12 100,00  12 100,00  12 100,00 

4110  3 020,06  3 020,06  3 020,06 

4120  501,46  501,46  501,46 

4210  800,00  800,00  800,00 

751  11 263,00  11 263,00  11 263,00  3 353,36  3 189,64  4 720,00 
75101  1 067,00  1 067,00  1 067,00  1 067,00 

2010  1 067,00 

4010  909,00  909,00  909,00 

4110  136,00  136,00  136,00 

4120  22,00  22,00  22,00 

75108  10 196,00  10 196,00  10 196,00  2 286,36  3 189,64 

2010  10 196,00 

3030  4 720,00  4 720,00  4 720,00 

4110  197,35  197,35  197,35 

4120  32,02  32,02  32,02 

4170  2 056,99  2 056,99  2 056,99 

4210  2 703,33  2 703,33  2 703,33 

4300  439,51  439,51  439,51 

4410  46,80  46,80  46,80 

852  2 436 000,00  2 436 000,00  2 436 000,00  59 900,00  45 190,00  2 330 910,00 
85212  2 403 000,00  2 403 000,00  2 403 000,00  59 900,00  12 190,00  2 330 910,00 

2010  2 403 000,00 

3110  2 280 910,00  2 280 910,00  2 280 910,00 

4010  32 843,80  32 843,80  32 843,80 

4040  2 356,20  2 356,20  2 356,20 



Id: 99D9F4AC­0909­41C7­B224­3BF9F13C017C. Podpisany Strona 2

4110  58 100,00  58 100,00  8 100,00  50 000,00 

4120  1 000,00  1 000,00  1 000,00 

4170  15 600,00  15 600,00  15 600,00 

4210  3 000,00  3 000,00  3 000,00 

4300  7 190,00  7 190,00  7 190,00 

4410  500,00  500,00  500,00 

4700  1 500,00  1 500,00  1 500,00 

85213  16 200,00  16 200,00  16 200,00  16 200,00 

2010  16 200,00 

4130  16 200,00  16 200,00  16 200,00 

85228  16 800,00  16 800,00  16 800,00  16 800,00 

2010  16 800,00 

4300  16 800,00  16 800,00  16 800,00 

Ogółem  2 818 895,77  2 818 895,77   2 818 895,77  121 335,66  341 929,63  2 355 630,48 



Id: 99D9F4AC­0909­41C7­B224­3BF9F13C017C. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/129/2011  

Rady Gminy Malechowo  

z dnia 8 listopada 2011 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2011 r. 

 
w złotych 

Z tego: 
Z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dział  Rozdział  §  Dotacje ogółem  Wydatki ogółem 
(6+12)  Wydatki 

bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacją 

zadań 
statutowych 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, w części związanej 
z realizacją zadań Gminy 

Wydatki 
majątkowe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

801  7 220  14 000  14 000  14 000 
80104  7 220  14 000  14 000  14 000 

2310  7 220 

2310  14 000  14 000  14 000 

Ogółem  7 220  14 000  14 000  14 000 



Id: 99D9F4AC­0909­41C7­B224­3BF9F13C017C. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/129/2011  

Rady Gminy Malechowo  

z dnia 8 listopada 2011 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Malechowo w 2011 r. 

 
z tego: 

Dział  Rozdział  Jednostka pomocnicza  Plan wydatków ogółem na 2010 r. 
Fundusz sołecki  Pozostałe wydatki 

1  2  3  4  5  6 

Sołectwo Niemica  11 130,00  11 130,00 
010  01010 

Sołectwo Pękanino  1 500,00  1 500,00 

60014  Sołectwo Kusice  9 000,00  9 000,00 

Sołectwo Karwice  10 000,00  10 000,00 

Sołectwo Kusice  500,00  500,00 

Sołectwo Laski  6 000,00  6 000,00 

Sołectwo Paprotki  1 140,00  1 140,00 

600 
60016 

Sołectwo Żegocino  2 900,00  2 900,00 

Sołectwo Borkowo  3 461,00  3 461,00 

Sołectwo Gorzyca  1 400,00  1 400,00 

Sołectwo Kusice  1 000,00  1 000,00 

Sołectwo Malechowo  550,00  550,00 

Sołectwo Ostrowiec  1 600,00  1 600,00 

Sołectwo Paproty  2 500,00  2 500,00 

Sołectwo Podgórki  450,00  450,00 

750  75095 

Sołectwo Zielenica  820,73  820,73 

800  80001  Sołectwo Ostrowiec  1 200,00  1 200,00 

90003  Sołectwo Ostrowiec  2 000,00  2 000,00 

90004  Sołectwo Ostrowiec  100,00  100,00 900 

90015  Sołectwo Drzeńsko  1 950,00  1 950,00 

Sołectwo Gorzyca  600,00  600,00 

Sołectwo Karwice  3 500,00  3 500,00 

Sołectwo Kosierzewo  7 890,00  7 890,00 

Sołectwo Ostrowiec  17 750,00  17 750,00 

Sołectwo Pękanino  1 260,00  1 260,00 

Sołectwo Podgórki  3 600,00  3 600,00 

Sołectwo Przystawy  10 000,00  10 000,00 

Sołectwo Święcianowo  16 740,00  16 740,00 

92109 

Sołectwo Zielenica  589,27  589,27 

Sołectwo Bartolino  200,00  200,00 

Sołectwo Borkowo  979,00  979,00 

Sołectwo Gorzyca  4 270,00  4 270,00 

Sołectwo Karwice  660,00  660,00 

Sołectwo Kusice  540,00  540,00 

Sołectwo Malechowo  9 410,00  9 410,00 

Sołectwo Malechówko  700,00  700,00 

Sołectwo Niemica  1 000,00  1 000,00 

Sołectwo Ostrowiec  1 500,00  1 500,00 

Sołectwo Pękanino  10 500,00  10 500,00 

Sołectwo Podgórki  765,00  765,00 

921 

92195 

Sołectwo Żegocino  2 700,00  2 700,00 

Sołectwo Bartolino  3 490,00  3 490,00 

Sołectwo Białęcino  2 070,00  2 070,00 

Sołectwo Darskowo  2 220,00  2 220,00 

Sołectwo Grabowo  3 990,00  3 990,00 

Sołectwo Kusice  300,00  300,00 

Sołectwo Laski  450,00  450,00 

Sołectwo Lejkowo  4 170,00  4 170,00 

Sołectwo Malechowo  7 650,00  7 650,00 

Sołectwo Malechówko  5 000,00  5 000,00 

Sołectwo Paproty  1 790,00  1 790,00 

Sołectwo Podgórki  1 095,00  1 095,00 

Sołectwo Przystawy  800,00  800,00 

Sołectwo Sęczkowo  4 230,00  4 230,00 

Sołectwo Sulechowo  8 400,00  8 400,00 

926  92695 

Sołectwo Sulechówko  7 920,00  7 920,00 



Id: 99D9F4AC­0909­41C7­B224­3BF9F13C017C. Podpisany Strona 2

Sołectwo Zielenica  1 500,00  1 500,00 

Sołectwo Żegocino  1 000,00  1 000,00 

Ogółem:  210 430,00  210 430,00 



Id: 99D9F4AC­0909­41C7­B224­3BF9F13C017C. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/129/2011  

Rady Gminy Malechowo  

z dnia 8 listopada 2011 r. 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2011 r. 

 
Przychody  Koszty 

W tym: 
Z tego: 

Wyszczególnienie  Stan środków 
obrotowych na 
początek roku  Ogółem 

Dotacje 
z budżetu  Na wydatki 

bieżące 
Na 

inwesty
cje 

Ogółem  W tym: 
wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych na 
koniec roku 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

I.  Zakłady budżetowe  1 275,00  1 207 617,00  100 000,00  100 000,00  0,00  1 207 417,00  x  1 475,00 
z tego: 

1.Gminny Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Malechowie 

1 275,00  1 207 617,00  100 000,00  100 000,00  0,00  1 207 417,00  x  1 475,00 

Ogółem  1 275,00  1 207 617,00  100 000,00  100 000,00  0,00  1 207 417,00  x  1 475,00 


		2011-11-17T09:26:07+0100
	JOLANTA KIERES




